
1/3 

   

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.  

DPP-TPZ.0272.115.2023(8)   

POSTANOWIENIE  

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2023 r. poz. 775, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, 

z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”,  

postanawiam:  

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 6 grudnia 2023 r. (znak: DPP-TPZ.0272.115.2023(4)), wpisującą 

CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. w likwidacji, z siedzibą w Warszawie (ul. Marii Kazimiery 

31, 01-641 Warszawa), KRS 0000255672, NIP 7010015661, na listę, o której mowa w art. 2 

ust. 1 ustawy, poprzez zastąpienie stosowanego w decyzji oznaczenia Numeru Identyfikacji 

Podatkowej NIP ww. podmiotu gospodarczego: „NIP 7010015661” na oznaczenie: 

„NIP 7010015662”.   

UZASADNIENIE  

W dniu 6 grudnia 2023 r. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, po rozpatrzeniu 

wniosku (znak: M-8-III-Z-2375/2022, przesłanego pismem znak: M-8-III-Z-2377/2022) Szefa 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego, podtrzymanego pismem z dnia 28 listopada 2023 r. 

(znak: M-III-9090/2023), dotyczącego zastosowania wobec CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. 

(obecnie: CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. w likwidacji), z siedzibą w Warszawie (ul. Marii 

Kazimiery 31, 01-641 Warszawa), KRS 0000255672, środków przewidzianych w art. 1 pkt 3 

ustawy, wydał decyzję o nr DPP-TPZ.0272.115.2023(4) postanawiającą:  

1. wpisać CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. w likwidacji, z siedzibą w Warszawie (ul. Marii 

Kazimiery 31, 01-641 Warszawa), KRS 0000255672, NIP 7010015661, na listę, o której 

mowa w art. 2 ust. 1 ustawy;   



2/3 

2. zastosować wobec podmiotu, o którym mowa w punkcie 1:  

a) zamrożenie funduszy i zasobów gospodarczych w rozumieniu rozporządzenia Rady 

(WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w 

związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. 

UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 

765/2006”, będących własnością, pozostających w posiadaniu, pozostających w 

faktycznym władaniu lub pod kontrolą podmiotu, o którym mowa w pkt 1, w zakresie 

funduszy zgromadzonych na rachunkach bankowych należących do podmiotu, o 

którym mowa w pkt 1, 

b) zakaz udostępniania podmiotowi, o którym mowa w pkt 1 lub na jego rzecz – 

bezpośrednio lub pośrednio – jakichkolwiek funduszy lub zasobów gospodarczych w 

rozumieniu rozporządzenia 765/2006,   

c) zakaz świadomego i umyślnego udziału w działaniach, których celem lub skutkiem jest 

ominięcie środków wskazanych w lit. a i b,   

d) wykluczenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.).   

  

Przy wydaniu wymienionej decyzji doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, której sprostowanie 

polega na zastąpieniu stosowanego w decyzji wyrażenia: „NIP 7010015661” odpowiednio 

następującym wyrażeniem: „NIP 7010015662”.  

Powstała oczywista omyłka wynikła z faktu błędnego wpisana Numeru Identyfikacji 

Podatkowej NIP podmiotu CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. (obecnie: CHEMAGROTRADE 

Spółka z o.o. w likwidacji), z siedzibą w Warszawie, w wyniku czego Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji wydał decyzję z dnia 6 grudnia 2023 r. (znak: DPP-

TPZ.0272.115.2023(4)), z błędnym Numerem Identyfikacji Podatkowej NIP podmiotu 

gospodarczego wskazanego w przedmiotowej decyzji. Wszystkie pozostałe dane 

identyfikujące ww. podmiot gospodarczy, które znalazły się w powyższej decyzji są 

prawidłowe i pozwalają w sposób niebudzący wątpliwości go zidentyfikować. 

Uwzględniając powyższe wskazać należy, że zgodnie z art. 113 § 1 Kpa, organ administracji 

publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy 

pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.   

Mając na uwadze powyższe, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji orzekł jak 

w sentencji.  



3/3 

Pouczenie  

Na przedmiotowe postanowienie nie przysługuje zażalenie, ani skarga do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Warszawie. 

  

  

            Paweł Szefernaker 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

  

  

  

  

  

  

  

Otrzymują (poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji):   

1. CHEMAGROTRADE Spółka z o.o. w likwidacji,  

ul. Marii Kazimiery 31, 01-641 Warszawa,  

KRS 0000255672, NIP 7010015662.  

2. aa.   

Do wiadomości:    

1. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego.   

 


		2023-12-12T17:34:51+0100




